
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ

ИГНАТОВА
Красноармейская/Советская 7/41,Краснодар, 350063,тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: http:// school8@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 01.09.2020г № 23

О создании Совета профилактики МБОУ СОШ № 8 в 
2020-2021 учебном году

В рамках реализации закона «О мерах по профилактике безнадзорности 
и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» № 1539 -  
КК, в целях организации работы по профилактике девиантного и 
асоциального поведения, формирования здорового образа жизни, 
организации просветительской деятельности и пресечения правонарушений 
среди учащихся п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить состав Совета профилактики МБОУ СОШ № 8 города 
Краснодара на 2020-2021 учебный год ПРИЛОЖЕНИЕ №1.
2. Утвердить план работы Совета профилактики МБОУ СОШ № 8 города 
Краснодара на 2020-2021 учебный год. ПРИЛОЖЕНИЕ №2.
3.Назначить ответственной за ежемесячное проведение Совета профилактики 
педагога-психолога школы Арутюнову У.М.
4.Назначить секретарем Совета профилактики Кадацкую М.В.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ

mailto:school8@kubannet.ru



